3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2015                                                                                      № 382
город Темрюк
О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 14 ноября 2014 года № 1084 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2015-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 14 ноября 2014 года № 1084 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2015 – 2017 годы» следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2015 – 2017 годы» раздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет:
Всего – 41170,6 тысяч рублей, в том числе:

2015 год- 17060,8 тысяч руб.

2016 год- 11 373,8 тысяч руб.

2015 год- 12 736,0 тысяч руб.»;

2) пункт   IV «Перечень мероприятий Программы» муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2015 – 2017 годы» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансиро

вания
	2015 год

тыс.руб.
	2016 год тыс.руб.
	2017 год тыс.руб.

	1
	Обеспечение бесперебойного электроснабжения уличного освещения
	местный бюджет
	10013,9
	11200,0
	12544,0

	2
	Обеспечение бесперебойной и безопасной работы фонтана в парке
им. А.С. Пушкина
	местный бюджет
	37,5
	39,2
	43,9

	3
	Приобретение туалетных модулей -павильонов
	местный бюджет
	    804,5
	      0,0
	    0,0

	4
	Устройство тротуара  в парке им. А.С. Пушкина в г.Темрюке
	местный бюджет
	601,5
	      0,0
	     0,0

	5
	Прочие мероприятия по благоустройству
	местный бюджет
	1268,8
	134,6
	148,1

	6
	Закупка автотранспортных средств для муниципальных нужд
	местный бюджет
	4031,285
	0,0
	0,0

	 7
	Отлов и содержание безнадзорных животных, обитающих на территории поселения
	местный бюджет
	300,0
	0,0
	0,0

	 8
	Оплата Технологического присоединения объекта (камера видеонаблюдения)
	местный бюджет
	0,815
	0,0
	0,0

	 9
	Изготовление предупреждающих табличек
	местный бюджет
	2,5
	0,0
	0,0

	ИТОГО

	17060,8
	11373,8
	12736,0

2. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 2 марта 2015 года № 163 «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 14 ноября 2014 года № 1084 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2015-2017 годы»  считать утратившим силу.

3. Заместителю главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкиной опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за  выполнением  постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 14 ноября 2014 года № 1084 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2015-2017 годы»
 возложить на заместителя  главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района   В.Д.Шабалина.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие       с 1 апреля 2015 года.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                             А.Д.Войтов